...

Direction de la Formation et de la Vie Universitaire

Commission de la Formation et de la Vie Universitaire

Affaire suivie par Yann PEITAVI Tél.: +33 5 61 55 60 19 cfvu.secretariat@univ-tlse3.fr



DIRECTION GÉNÉRALE DES SERVICES

RELEVÉ DES AVIS COMMISSION de la FORMATION et de la VIE UNIVERSITAIRE UNIVERSITÉ TOULOUSE III - PAUL SABATIER

Séance du mardi 23 janvier 2024

ORDRE DU JOUR	DÉCISION	NUMÉRO DE DÉLIBÉRATION
Élection du/de la Vice-Président(e) CFVU	Après délibération, M. Vincent PAILLARD est élu Vice-Président de la Commission de la Formation et de la Vie Universitaire de l'Université Toulouse III - Paul Sabatier. 35 votants 35 pour	2024/01/CFVU-3

Le Directeur Général des Services Adjoint Formation et Vie Universitaire

Antoine POUVREAU